



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Znak sprawy: IZ.131.2.2018.ZjA

Myślibórz, dn. 29.01.2018r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Sprawa dotyczy postępowania przetargowego pn: „Modernizacji Energetycznej obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Myśliborzu w ramach realizacji projektu „Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych” dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna Działanie 2.5 Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej”

1. ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE SIWZ

Zamawiający, Powiat Myśliborski informuje, że w dniu 18 stycznia 2018 r. do postępowania przetargowego zostały złożone zapytania w sprawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej PZP, przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

1. Pytanie Wykonawcy:

„W jaki sposób będą udostępnianie pomieszczenia – dzienne potrzeba do wymiany okien minimum 3 pomieszczenia, które przez następne dni będą obrabiane od wewnątrz.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Dyrekcja szkoły na czas realizacji robót budowlanych w pomieszczeniach szkoły opracowuje warianty zabezpieczenia terenu szkoły przed dostępem osób postronnych (uczniów). Stosownie do wniosku Wykonawcy, zostaną sukcesywnie udostępnione poszczególne pomieszczenia na czas realizacji prac budowlanych. Rozważany jest również wariant przeniesienia prowadzenia zajęć szkolnych do innego obiektu.

2. Pytanie Wykonawcy:

„Od początku prac należy wyłączyć i zdemontować kotłownię – w celu wykonania prac budowlanych w kotłowni oraz zdemontować rury, grzejniki, udostępnić pomieszczenia do kucia bruzd pod rury centralnego ogrzewania – co z funkcjonowaniem szkoły”.



Odpowiedź Zamawiającego:

Udostępnienie pomieszczeń na potrzeby wykonywania prac budowlanych zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 1. Natomiast przy wyłączeniu kotłowni **o ile to jest możliwe technicznie** powinno odbywać się stopniowo dla poszczególnych pionów grzewczych, dla zapewnienia ogrzewania pomieszczeń w użytkowanej części szkoły. Całkowite wyłączenie kotłowni możliwe w przypadku braku możliwości innych rozwiązań, lub przy wariancie przeniesienia zajęć do innego obiektu.

3. Pytanie Wykonawcy:

„W kosztorysie sanitarnym jest wykonanie i zatynkowanie bruzd wraz z malowaniem bruzd. Brak szpachlowania i malowania całych sciam na których bada wykonywane bruzdy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonywanie robót budowlanych tynkowania i malowania bruzd zgodnie z przedmiarem robót sanitarnych.

4. Pytanie Wykonawcy:

„Okna łukowe o wymiarze 840 x 400 są niewykonalne w wersji z otwieranym skrzydłem”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstępstwo od projektowanych okien łukowych z otwieranym skrzydłem”

5. Pytanie Wykonawcy:

„Brak miejsca na montaż nawiewników w oknach łukowych”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstępstwo od projektu w zakresie montażu nawiewników pod oknami łukowymi.

6. Pytanie Wykonawcy:

„Jakie stosować nawiewniki (mechaniczne czy higrosterowalne) i w jakiej ilości w salach lekcyjnych”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Montaż nawiewników zgodnie z Przedmiarem budowlanym lp. nr. 43 – nawietrzaki podokienne typ A o wielkości (grub. muru w ceglach) do 1.5/analogia/montaż nawiewników higrosterowalnych w wydajności 30 m³, **szt. 101.**

7. Pytanie Wykonawcy:

„Co ze starymi oknami czy zabiera zamawiający jeżeli nie to w kosztorysie należy doliczyć wywóz i utylizację okien”.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Odpowiedź Zamawiającego:

Elementy stolarki okiennej są zakwalifikowane przez Zamawiającego do odzysku, wykuć oczyścić i składować w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

8. Pytanie Wykonawcy:

W celu ocieplenia lukarny należy doliczyć rozebranie pasa dachówki o szerokości 0,8 m, docięcie dachówek po wykonaniu ocieplenia i ich położenie, wymiana obróbek blacharskich wzdłuż lukarny”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Docieplenie lukarny należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i sztuką budowlaną, wynagrodzenie ryczałtowe Wykonawcy uwzględnia wszystkie czynniki konieczne do prawidłowego wykonania zadania.

Informuję, że treść udzielonych wyjaśnień stanowi integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

STAROSTA
Danuta Patkowska

